

## دانشگاه علوم پزشکی تبریز به مقام دوم مسابقات پرس سینه انتخابی تیم ملی دانشجویان کشور دست یافت

دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تبریز در اولین دوره مسابقات پاورلیفتینگ و پرس سینه قهرمانی دانشجویان سراسر کشور به مقام دوم دست یافتند.



دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تبریز در اولین دوره مسابقات پاورلیفتینگ و پرس سینه قهرمانی دانشجویان سراسر کشور به مقام دوم دست یافتند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، اولین دوره مسابقات پاورلیفتینگ انتخابی تیم ملی دانشجویان کشور برای اعزام به مسابقات قهرمانی دانشجویان جهان (جمهوری چک) و پرس سینه قهرمانی دانشجویان سراسر کشور از تاریخ ۲۴/۲/۹۷ تا ۲۵/۲/۹۷ به مدت دو روز و با حضور ۲۱۷ دانشجوی ورزشکار از ۱۲۴ دانشگاه کشور به میزبانی دانشگاه پیام نور اردبیل انجام برگزار شد.

تیم پاورلیفتینگ دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تبریز با مربیگری یوسف عیوضی در چهار وزن در این مسابقات شرکت کردند و در رشته پاورلیفتینگ مسابقات براساس قوانین و مقررات فدراسیون بین المللی پاورلیفتینگ و در اوزان هشت گانه ( ۱۲۰، ۱۳۰، ۱۴۰، ۱۵۵، ۱۷۰، ۱۹۳، ۲۱۰، ۲۳۰، ۲۵۹) کیلوگرم برگزار شد که در دسته وزنی ۱۰۵ کیلوگرم محمدرضا صادقی دانشجوی رشته پرستاری دانشگاه علوم پزشکی تبریز توانست در مجموع ۳ حرکت اسکوات، پرس سینه و لیفت توانست با مهارت و تجربه ۵۳۰ کیلوگرم به مقام سوم این مسابقات دست یابد و به اردوی انتخابی تیم ملی دانشجویان کشور جهت اعزام به مسابقات جهانی پاورلیفتینگ دانشجویان جهان که در کشور جمهوری چک برگزار میشود دعوت شود. در روز دوم این مسابقات در رشته پرس سینه قهرمانی دانشجویان سراسر کشور، دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تبریز توانستند در دسته وزنی ۱۰۵ کیلوگرم با تلاش های محمدرضا صادقی با مهارت و تجربه ۵/۱۷۷ کیلوگرم به مدال طلا و در دسته وزنی ۶۶ کیلوگرم با تلاش های جواد حاتمی دانشجوی رشته علوم آزمایشگاهی با مهارت و تجربه ۵/۱۱۲ به مقام دوم و هادی احمدی در دسته وزنی ۸۳ کیلو به مقام چهارم مسابقات و در دسته وزنی ۵۹ کیلو مهدی احمدی به مقام پنجم مسابقات دست یابند. در رده بندی کل تیمی، دانشگاه علوم پزشکی تبریز بعد از دانشگاه آزاد مرودشت مقام دوم کل مسابقات پرس سینه را به خود اختصاص داد. لازم به ذکر است دانشگاه علوم پزشکی تبریز تنها دانشگاه مقام آور در بین دانشگاه های شرکت کننده از وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی در این مسابقات بود.







